首体院学字[2012]7号                    签发人：吴国民

关于开展首都体育学院2012～2013学年度
赴韩留学选派工作的通知
各学院、凤凰岭校区：
为加强我校与国外大学的交流与合作，进一步促进学风建设，根据我校与韩国龙仁大学校际交流协议，2012～2013学年度我校继续选派在校优秀本科学生赴韩国龙仁大学留学。现就赴韩留学选派及报名工作的有关事宜通知如下：
一、选派原则

遵循公开、公平、公正、透明、择优的原则。

二、选派依据

根据考试成绩、面试情况，综合在校表现择优选派。

三、选派工作程序
1.报名及资格审查。
2.笔试。考试科目为《中国文化基础》和《英语》，考试相关事宜将另行通知。

3.面试。

4.学校审批。

5.出国前培训。

四、报名条件

1.2010级、2011级在校全日制本科生。

2.品学兼优，无任何违纪行为。

3.具备一定的家庭经济条件，能够承担在韩国学习期间的生活费用及往返机票。

4.本人银行外汇存款证明（10000美元，存期3个月）、高中毕业证（原件）、高中会考成绩单（原件）。此三份材料也可在选拔考试结束后提供。

五、报名时间

2011年3月23日（星期五）～3月30日（星期一）
六、报名方法
1.本校区学生到所在学院报名，各学院汇总信息后统一发送至学生工作处邮箱。
2.凤凰岭校区的学生到校区学生科报名。

请各学院及凤凰岭校区高度重视本次选派工作，及时做好宣传及报名组织工作。

附件：《2012～2013学年度赴韩留学生报名表》

（此页无正文）

                               学生工作处

                             二○一二年三月十九日
主题词：学生工作   留学   选派   通知

报：校领导

发：各学院、凤凰岭校区
首都体育学院学生工作处                 2012年3月19日印发

                               共印15份
附件：

2012～2013学年度赴韩留学生报名表
	序号
	学号
	姓名
	性别
	系别
	专业
	年级
	班级
	手机

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

首都体育学院文件

首都体育学院文件

PAGE
2